
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.09.13       Ужгород               № 308 
 
 
 
Про подання прокурора 
міста Ужгорода 
  

          
Розглянувши подання прокурора міста Ужгорода від 16.08.2013 року № 72-

6287 вих-13 про скасування п. 1.8. рішення виконавчого комітету Ужгородської 
міської ради № 179 від 29.05.2013 року "Про надання дозволів на посвідчення 
правочинів про відчуження та набуття майна", керуючись ст.23 Закону України 
"Про прокуратуру" , виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Відхилити подання прокурора міста Ужгорода від 16.08.2013 року № 72-
6287 вих-13 про скасування п. 1.8. рішення виконавчого комітету Ужгородської 
міської ради № 179 від 29.05.2013 року "Про надання дозволів на посвідчення 
правочинів про відчуження та набуття майна". 
 

2. Про наслідки розгляду подання негайно повідомити прокурора міста 
Ужгорода у встановленому порядку. 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


